•usiI(ww O 1.7.1 .J:(N t):yg :t

AÇO FORTE CONSTRUÇÕES LTDA

0- RS 13t785,67

Marco Aurélio Ecketi
PREFEITO MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE SALVADOR DO SUL
Estado do Rio Grande do Sul

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe ao conferidas pela

legislação cm vigor, especialmente a Lei n°. 8.666/93 e suas alterações posteríorvs resolve:

HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

Modalidade: Tomada de Preços

Número: 000112023

Processo: 008/2023

Objeto: Execução de Cobertura Metálica da EMEF Santo Início de Loyolla.

Gabinete do Prefeito Municipal de Salvador do Sul/RS 211 fl/2023.